
 
 
 
 
 
 
 

 

KAFFEE TEE KAKAO ZUBEHÖR 
 

ARTIKELNUMMER / PRODUKTNAME 

Artikelnummer 234120500V 

Caffè Crema Roberta, 
Bohne 

LEICHT MILD KRÄFTIG 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

   STAND: 12.12.2023 
 

  

INFORMATIONEN PRODUKTABBILDUNG 
 

 

Mindesthaltbarkeit 

12 Monate 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
SENSORIK UND QUALITÄTSMERKMALE 

 
Aroma 
intensiv 

Frucht 

floral 

Körper 

mittlerer Körper 

Gesamteindruck 

aromatisch, intensiv, süffig 

 

MASCHINENTAUGLICHKEIT 

 

Filtermaschine 

Mengenbrüher 

Siebträger 

Vollautomat 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

0
1
2
3
4
5
Süße

Säure

BitterkeitTextur

Nachgeschmack

Geschmacksprofil


